TRIATLON TRIATLON

terénni Mistrovstvi ER

Sindel cup (TERENNI TRIATLON 2025,MISTROVSTVI CR) - Celkové, 12.07.2025 ) =S

V7 #

# Jméno Zemé Kiub Cas HEVE 1. depo MTB 2. depo Béh

1 Dusek Karel (1996) CZE TITAN TRILIFE 02:20:38,00 00:17:10,90(1) 00:01:11,10(20) 01:26:37,10(2) 00:01:06,70(35) 00:35:43,20(2)
2 Cmunt Petr (1996) CZE Triatlon Ceska Lipa 02:22:50,20 00:21:49,20(16) 00:01:05,70(15) 01:24:45,60(1) 00:00:38,70(6) 00:35:36,50(1)
3 Vseticka Jan (2007) CZE 4SPORTS TEAM 02:24:34,80 00:17:23,60(2) 00:00:45,40(5) 01:29:58,40(3) 00:00:35,20(5) 00:36:37,40(5)
4 Vit Ondfej (2004) CZE TriLion team 02:28:12,30 00:18:43,70(5) 00:00:31,80(1) 01:31:23,90(4) 00:00:38,80(8) 00:37:25,80(7)
5 Kesl Jifi (1995) CZE USK Akademik Cheb 02:30:55,80 00:18:20,40(4) 00:00:48,30(6) 01:33:55,60(7) 00:00:52,30(24) 00:37:47,30(9)
6 §neberger Jan (1985) CZE TT Ptibram, z. s. 02:31:55,40 00:19:08,70(6) 00:01:15,20(25) 01:33:27,40(6) 00:01:18,40(41) 00:38:00,70(10)
7 Kulman Milan (1978) CZE Tri club Ceska Lipa 02:32:51,80 00:17:31,70(3) 00:00:44,70(4) 01:38:12,80(11) 00:00:42,40(12) 00:36:24,80(4)
8 Jindra Pavel (1978) CZE Individualni 02:33:21,90 00:21:41,00(14) 00:00:35,50(2) 01:32:51,70(5) 00:00:45,70(17) 00:38:03,50(11)
9 Smutek Matéj (1989) CZE 2BWINNER TEAM 02:39:09,10 00:22:35,40(21) 00:00:49,50(8) 01:38:39,90(13) 00:00:39,20(10) 00:37:14,50(6)
10 spéleny vit (1989) CZE Cukrousi 02:39:37,90 00:22:05,90(18) 00:01:22,00(30) 01:37:31,60(9) 00:01:09,10(36) 00:38:51,00(14)
11 Ka$par Lukas (2004) CZE Spartak Trutnov 02:41:00,10 00:19:26,30(8) 00:01:24,20(31) 01:44:58,80(20) 00:00:45,70(17) 00:35:49,20(3)
12 Oborny Daniel (2007) CZE TJ Spartak Trebi¢ 02:41:07,90 00:19:13,30(7) 00:01:07,80(18) 01:37:41,20(10) 00:00:42,90(14) 00:43:30,40(26)
13 Solc Filip (1985) CZE Individualni 02:42:39,60 00:21:10,00(12) 00:00:59,90(11) 01:40:21,60(15) 00:00:51,50(22) 00:40:16,30(17)
14 Sykora Martin (1978) CZE TJ SLAVIA Karlovy Vary 02:42:44,60 00:25:23,90(31) 00:01:11,70(22) 01:36:23,20(8) 00:00:53,30(25) 00:40:04,10(16)
15 Cmunt Ondfrej (2003) CZE CYKLOFIT CYKLOLIVE TEAM 02:44:44,80 00:21:35,10(13) 00:00:55,70(10) 01:41:37,20(16) 00:00:41,20(11) 00:40:51,20(20)
16 Vrbata Jan (1986) CZE TT ASTRA Konopisté 02:46:33,90 00:24:28,90(30) 00:01:12,70(23) 01:42:38,40(18) 00:00:49,80(20) 00:38:36,50(13)
17 Chudééek Zdenék (1978) CZE TTK Slavia VS Plzefi 02:46:45,60 00:21:48,60(15) 00:01:11,30(21) 01:38:33,20(12) 00:01:22,50(42) 00:45:01,30(28)
18 Jirak Karel (1973) CZE Triatlon Ceska Lipa 02:46:59,70 00:26:24,40(34) 00:01:05,80(16) 01:40:17,20(14) 00:00:47,60(19) 00:39:30,40(15)
19 Dé&bnar Jan (1972) CZE KOME KLUB 02:47:28,20 00:23:11,30(25) 00:01:17,60(26) 01:42:54,10(19) 00:00:54,00(26) 00:40:28,80(18)
20 Kasalek Michal (1993) CZE TITAN TRILIFE 02:51:56,60 00:22:35,90(22) 00:00:40,40(3) 01:50:14,80(25) 00:00:43,60(16) 00:38:22,20(12)
21 Skalka Jakub (1991) CZE Individualni 02:52:16,30 00:28:03,40(39) 00:01:44,20(41) 01:46:03,10(23) 00:00:33,50(4) 00:37:36,10(8)
22 Bisova §tépénka (2000) CZE TITAN TRILIFE 02:53:21,90 00:21:07,40(11) 00:01:02,00(13) 01:45:32,00(21) 00:00:39,10(9) 00:46:03,30(32)
23 Dé&bnér Josef (2006) CZE KOME KLUB 02:54:15,80 00:22:43,70(23) 00:01:17,90(27) 01:45:43,70(22) 00:00:43,40(15) 00:45:04,80(29)
24 Zika Ondrej (1996) CZE #HledamTym 02:54:34,10 00:27:44,90(37) 00:01:43,70(40) 01:42:15,20(17) 00:01:13,20(39) 00:43:20,70(25)
25 Kaftan Frantiek (1978) CZE TTK Slavia VS Plzet 02:57:46,60 00:22:07,50(19) 00:01:31,00(33) 01:51:29,90(26) 00:01:02,30(32) 00:43:06,80(24)
26 §t’astnv Tomas (1981) CZE Tri club Ceska Lipa 03:01:58,50 00:30:32,60(47) 00:00:48,50(7) 01:47:12,10(24) 00:00:42,50(13) 00:43:31,20(27)
27 Jelinek Petr (1977) CZE TTK Slavia V3 Plzefy 03:02:16,80 00:22:30,90(20) 00:01:41,10(38) 01:52:07,00(27) 00:01:11,30(38) 00:46:27,40(33)
28 Filip Lukas (1976) CZE TriLion team 03:02:48,40 00:21:51,30(17) 00:01:18,80(28) 01:57:18,20(32) 00:00:59,50(29) 00:42:39,20(22)
29 Stupkova Barbora (2002) CZE TITAN TRILIFE 03:04:00,10 00:20:55,90(10) 00:01:04,90(14) 01:56:45,90(30) 00:00:32,50(3) 00:45:45,60(31)
30 Bulava Frantidek (1966) CZE TT LOKO Beroun 03:07:22,10 00:22:57,50(24) 00:01:13,00(24) 01:56:10,30(29) 00:01:04,60(34) 00:47:09,50(34)
31 Hilpert Martin (1979) CZE TJ BIZU JBC 03:10:30,30 00:29:31,80(45) 00:01:41,10(38) 01:57:07,70(31) 00:00:54,50(27) 00:42:56,10(23)
32 Krej&i Milan (1977) CZE Triatlon Ceska Lipa 03:12:46,40 00:28:56,20(43) 00:02:19,10(46) 01:54:33,60(28) 00:01:03,40(33) 00:48:13,00(36)
33 Jakubcova Nikol (2007) CZE Tri club Ceska Lipa 03:16:34,00 00:23:59,50(27) 00:01:07,00(17) 02:11:24,70(40) 00:00:31,30(1) 00:40:38,40(19)
34 Hlaviziia Antonin (1962) CZE Individualni 03:17:51,40 00:23:36,00(26) 00:00:54,80(9) 02:01:54,10(34) 00:00:38,70(6) 00:51:42,40(41)
35 Pleticha Marek (1976) Hnizdil Team 03:19:29,20 00:27:10,50(36) 00:01:46,40(42) 02:00:38,80(33) 00:01:28,10(45) 00:50:11,80(40)
36 Cindr Martin (1983) CZE Individualni 03:22:56,70 00:26:17,00(33) 00:01:00,00(12) 02:08:01,70(36) 00:01:00,00(30) 00:47:37,90(35)
37 Pokorny Marek (1972) CZE 2BWINNER TEAM 03:27:38,20 00:24:22,80(29) 00:02:04,80(44) 02:09:25,60(38) 00:01:29,20(46) 00:52:20,40(42)

38 pleticha richard (1975) CZE Kada 03:30:42,60 00:36:19,60(49) 00:03:04,40(51) 02:10:28,70(39) 00:02:18,10(50) 00:41:36,00(21)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Foukal Libor (1977)
Skorepa Adam (2004)
Fulka Jifi (1960)

Pasek Miloslav (1973)
Svarc Pavel (1983)
Mike$ové Michaela (2005)
Praskd Vendulka (1976)
Litresits Ondfej (1986)
Dérglova Eliska (1989)
Kodet Jaroslav (1979)
Stuchl Jindfich (1974)
Cabal Stanislav (1962)
Vaclavkova Petra (1979)
Kilijan Tomag (1984)
Kotschy Roman (1967)
Biehovsky Roman (1984)
Santo Pavel (1962)
Dufek David (1980)
Polivkova Lenka (2001)
Skala Petr (1985)

Generovano dne 29.07.2025 02:21

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

Individualni
Spartak Trutnov
Individualni
Lipovka
kola-bbm.cz
Individualni
KOME KLUB

Tri club Cesks Lipa
Kru$noman TT Litvinov
Individualni
KOME KLUB
IndividudIn{

Spartak Trutnov

KOME KLUB

X-team BaNo
Trilion team
Dé&¢in

Kajak Décin

03:30:45,00
03:31:23,40
03:33:05,00
03:34:33,70
03:35:35,00
03:44:30,30
03:48:13,50
04:05:17,00
04:11:05,80
04:18:32,90
04:21:40,20
04:35:56,40
04:57:54,50

00:28:55,60(42)
00:19:52,90(9)
00:26:46,10(35)
00:28:39,90(41)
00:29:13,50(44)
00:25:45,60(32)
00:28:02,10(38)
00:30:32,20(46)
00:24:19,90(28)
00:35:32,00(48)
00:28:15,60(40)
00:38:24,50(50)
00:39:25,00(51)
00:25:35,90()
00:32:19,90()

00:02:48,60(49)
00:01:39,00(37)
00:01:31,20(34)
00:02:06,70(45)
00:01:19,10(29)
00:01:09,20(19)
00:01:38,70(36)
00:01:29,90(32)
00:02:26,70(47)
00:02:29,50(48)
00:01:35,40(35)
00:02:58,80(50)
00:01:52,60(43)
00:01:28,60()
00:02:34,40()

02:14:52,60(41)
02:21:50,00(43)
02:07:32,80(35)
02:15:32,40(42)
02:09:09,40(37)
02:27:07,10(45)
02:23:15,30(44)
02:29:10,40(46)
02:48:42,30(49)
02:38:56,10(47)
02:51:47,00(50)
02:44:19,20(48)
03:23:46,60(51)

00:01:16,20(40)
00:00:51,80(23)
00:01:46,30(48)
00:01:27,30(44)
00:01:09,90(37)
00:01:42,30(47)
00:01:23,10(43)
00:00:55,20(28)
00:02:53,60(51)
00:01:01,00(31)
00:00:49,80(20)
00:02:05,20(49)
00:00:32,10(2)

00:45:40,60(30)
00:48:48,70(37)
00:56:59,70(47)
00:48:54,00(38)
00:56:02,00(46)
00:49:55,20(39)
00:55:32,90(45)
01:04:39,00(50)
00:55:09,80(44)
01:03:03,60(49)
01:00:47,70(48)
01:11:07,30(51)
00:54:10,60(43)



