

# Šindel cup (TERÉNNÍ TRIATLON 2025,MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 12.07.2025



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	MTB	2. depo	Běh
1	Dušek Karel (1996)	CZE	TITAN TRILIFE	02:20:38,00	00:17:10,90(1)	00:01:11,10(20)	01:26:37,10(2)	00:01:06,70(35)	00:35:43,20(2)
2	Cmunt Petr (1996)	CZE	Triatlon Česká Lípa	02:22:50,20	00:21:49,20(16)	00:01:05,70(15)	01:24:45,60(1)	00:00:38,70(6)	00:35:36,50(1)
3	Všetička Jan (2007)	CZE	4SPORTS TEAM	02:24:34,80	00:17:23,60(2)	00:00:45,40(5)	01:29:58,40(3)	00:00:35,20(5)	00:36:37,40(5)
4	Vít Ondřej (2004)	CZE	TriLion team	02:28:12,30	00:18:43,70(5)	00:00:31,80(1)	01:31:23,90(4)	00:00:38,80(8)	00:37:25,80(7)
5	Kesl Jiří (1995)	CZE	USK Akademik Cheb	02:30:55,80	00:18:20,40(4)	00:00:48,30(6)	01:33:55,60(7)	00:00:52,30(24)	00:37:47,30(9)
6	Šneberger Jan (1985)	CZE	TT Přeborn, z. s.	02:31:55,40	00:19:08,70(6)	00:01:15,20(25)	01:33:27,40(6)	00:01:18,40(41)	00:38:00,70(10)
7	Kulman Milan (1978)	CZE	Tri club Česká Lípa	02:32:51,80	00:17:31,70(3)	00:00:44,70(4)	01:38:12,80(11)	00:00:42,40(12)	00:36:24,80(4)
8	Jindra Pavel (1978)	CZE	Individuální	02:33:21,90	00:21:41,00(14)	00:00:35,50(2)	01:32:51,70(5)	00:00:45,70(17)	00:38:03,50(11)
9	Smutek Matěj (1989)	CZE	2BWINNER TEAM	02:39:09,10	00:22:35,40(21)	00:00:49,50(8)	01:38:39,90(13)	00:00:39,20(10)	00:37:14,50(6)
10	spálený vít (1989)	CZE	Cukrouši	02:39:37,90	00:22:05,90(18)	00:01:22,00(30)	01:37:31,60(9)	00:01:09,10(36)	00:38:51,00(14)
11	Kašpar Lukáš (2004)	CZE	Spartak Trutnov	02:41:00,10	00:19:26,30(8)	00:01:24,20(31)	01:44:58,80(20)	00:00:45,70(17)	00:35:49,20(3)
12	Oborný Daniel (2007)	CZE	TJ Spartak Třebíč	02:41:07,90	00:19:13,30(7)	00:01:07,80(18)	01:37:41,20(10)	00:00:42,90(14)	00:43:30,40(26)
13	Šolc Filip (1985)	CZE	Individuální	02:42:39,60	00:21:10,00(12)	00:00:59,90(11)	01:40:21,60(15)	00:00:51,50(22)	00:40:16,30(17)
14	Sýkora Martin (1978)	CZE	TJ SLAVIA Karlovy Vary	02:42:44,60	00:25:23,90(31)	00:01:11,70(22)	01:36:23,20(8)	00:00:53,30(25)	00:40:04,10(16)
15	Cmunt Ondřej (2003)	CZE	CYKLOFIT CYKLOLIVE TEAM	02:44:44,80	00:21:35,10(13)	00:00:55,70(10)	01:41:37,20(16)	00:00:41,20(11)	00:40:51,20(20)
16	Vrbata Jan (1986)	CZE	TT ASTRA Konopiště	02:46:33,90	00:24:28,90(30)	00:01:12,70(23)	01:42:38,40(18)	00:00:49,80(20)	00:38:36,50(13)
17	Chudáček Zdeněk (1978)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	02:46:45,60	00:21:48,60(15)	00:01:11,30(21)	01:38:33,20(12)	00:01:22,50(42)	00:45:01,30(28)
18	Jirák Karel (1973)	CZE	Triatlon Česká Lípa	02:46:59,70	00:26:24,40(34)	00:01:05,80(16)	01:40:17,20(14)	00:00:47,60(19)	00:39:30,40(15)
19	Děbnár Jan (1972)	CZE	KOME KLUB	02:47:28,20	00:23:11,30(25)	00:01:17,60(26)	01:42:54,10(19)	00:00:54,00(26)	00:40:28,80(18)
20	Kasálek Michal (1993)	CZE	TITAN TRILIFE	02:51:56,60	00:22:35,90(22)	00:00:40,40(3)	01:50:14,80(25)	00:00:43,60(16)	00:38:22,20(12)
21	Skalka Jakub (1991)	CZE	Individuální	02:52:16,30	00:28:03,40(39)	00:01:44,20(41)	01:46:03,10(23)	00:00:33,50(4)	00:37:36,10(8)
22	Bisová Štěpánka (2000)	CZE	TITAN TRILIFE	02:53:21,90	00:21:07,40(11)	00:01:02,00(13)	01:45:32,00(21)	00:00:39,10(9)	00:46:03,30(32)
23	Děbnár Josef (2006)	CZE	KOME KLUB	02:54:15,80	00:22:43,70(23)	00:01:17,90(27)	01:45:43,70(22)	00:00:43,40(15)	00:45:04,80(29)
24	Žiška Ondřej (1996)	CZE	#HledámTým	02:54:34,10	00:27:44,90(37)	00:01:43,70(40)	01:42:15,20(17)	00:01:13,20(39)	00:43:20,70(25)
25	Kaftan František (1978)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	02:57:46,60	00:22:07,50(19)	00:01:31,00(33)	01:51:29,90(26)	00:01:02,30(32)	00:43:06,80(24)
26	Šťastný Tomáš (1981)	CZE	Tri club Česká Lípa	03:01:58,50	00:30:32,60(47)	00:00:48,50(7)	01:47:12,10(24)	00:00:42,50(13)	00:43:31,20(27)
27	Jelínek Petr (1977)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	03:02:16,80	00:22:30,90(20)	00:01:41,10(38)	01:52:07,00(27)	00:01:11,30(38)	00:46:27,40(33)
28	Filip Lukáš (1976)	CZE	TriLion team	03:02:48,40	00:21:51,30(17)	00:01:18,80(28)	01:57:18,20(32)	00:00:59,50(29)	00:42:39,20(22)
29	Stupková Barbora (2002)	CZE	TITAN TRILIFE	03:04:00,10	00:20:55,90(10)	00:01:04,90(14)	01:56:45,90(30)	00:00:32,50(3)	00:45:45,60(31)
30	Bulava František (1966)	CZE	TT LOKO Beroun	03:07:22,10	00:22:57,50(24)	00:01:13,00(24)	01:56:10,30(29)	00:01:04,60(34)	00:47:09,50(34)
31	Hilpert Martin (1979)	CZE	TJ BIŽU JBC	03:10:30,30	00:29:31,80(45)	00:01:41,10(38)	01:57:07,70(31)	00:00:54,50(27)	00:42:56,10(23)
32	Krejčí Milan (1977)	CZE	Triatlon Česká Lípa	03:12:46,40	00:28:56,20(43)	00:02:19,10(46)	01:54:33,60(28)	00:01:03,40(33)	00:48:13,00(36)
33	Jakubcová Nikol (2007)	CZE	Tri club Česká Lípa	03:16:34,00	00:23:59,50(27)	00:01:07,00(17)	02:11:24,70(40)	00:00:31,30(1)	00:40:38,40(19)
34	Hlavizňa Antonín (1962)	CZE	Individuální	03:17:51,40	00:23:36,00(26)	00:00:54,80(9)	02:01:54,10(34)	00:00:38,70(6)	00:51:42,40(41)
35	Pleticha Marek (1976)		Hnízdil Team	03:19:29,20	00:27:10,50(36)	00:01:46,40(42)	02:00:38,80(33)	00:01:28,10(45)	00:50:11,80(40)
36	Cindr Martin (1983)	CZE	Individuální	03:22:56,70	00:26:17,00(33)	00:01:00,00(12)	02:08:01,70(36)	00:01:00,00(30)	00:47:37,90(35)
37	Pokorný Marek (1972)	CZE	2BWINNER TEAM	03:27:38,20	00:24:22,80(29)	00:02:04,80(44)	02:09:25,60(38)	00:01:29,20(46)	00:52:20,40(42)
38	pleticha richard (1975)	CZE	Kadaň	03:30:42,60	00:36:19,60(49)	00:03:04,40(51)	02:10:28,70(39)	00:02:18,10(50)	00:41:36,00(21)

39	Foukal Libor (1977)	CZE	Individuální	03:30:45,00	00:28:55,60(42)	00:02:48,60(49)	02:14:52,60(41)	00:01:16,20(40)	00:45:40,60(30)
40	Skořepa Adam (2004)	CZE	Spartak Trutnov	03:31:23,40	00:19:52,90(9)	00:01:39,00(37)	02:21:50,00(43)	00:00:51,80(23)	00:48:48,70(37)
41	Fulka Jiří (1960)	CZE	Individuální	03:33:05,00	00:26:46,10(35)	00:01:31,20(34)	02:07:32,80(35)	00:01:46,30(48)	00:56:59,70(47)
42	Pašek Miloslav (1973)	CZE	Lipovka	03:34:33,70	00:28:39,90(41)	00:02:06,70(45)	02:15:32,40(42)	00:01:27,30(44)	00:48:54,00(38)
43	Švarc Pavel (1983)	CZE	kola-bbm.cz	03:35:35,00	00:29:13,50(44)	00:01:19,10(29)	02:09:09,40(37)	00:01:09,90(37)	00:56:02,00(46)
44	Mikešová Michaela (2005)	CZE	Individuální	03:44:30,30	00:25:45,60(32)	00:01:09,20(19)	02:27:07,10(45)	00:01:42,30(47)	00:49:55,20(39)
45	Praská Vendulka (1976)	CZE	KOME KLUB	03:48:13,50	00:28:02,10(38)	00:01:38,70(36)	02:23:15,30(44)	00:01:23,10(43)	00:55:32,90(45)
46	Litresits Ondřej (1986)	CZE	Tri club Česká Lípa	04:05:17,00	00:30:32,20(46)	00:01:29,90(32)	02:29:10,40(46)	00:00:55,20(28)	01:04:39,00(50)
47	Děrglová Eliška (1989)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	04:11:05,80	00:24:19,90(28)	00:02:26,70(47)	02:48:42,30(49)	00:02:53,60(51)	00:55:09,80(44)
48	Kodet Jaroslav (1979)	CZE	Individuální	04:18:32,90	00:35:32,00(48)	00:02:29,50(48)	02:38:56,10(47)	00:01:01,00(31)	01:03:03,60(49)
49	Stuchl Jindřich (1974)	CZE	KOME KLUB	04:21:40,20	00:28:15,60(40)	00:01:35,40(35)	02:51:47,00(50)	00:00:49,80(20)	01:00:47,70(48)
50	Cabal Stanislav (1962)	CZE	Individuální	04:35:56,40	00:38:24,50(50)	00:02:58,80(50)	02:44:19,20(48)	00:02:05,20(49)	01:11:07,30(51)
51	Václavková Petra (1979)	CZE	Spartak Trutnov	04:57:54,50	00:39:25,00(51)	00:01:52,60(43)	03:23:46,60(51)	00:00:32,10(2)	00:54:10,60(43)
DNF	Kiliján Tomáš (1984)	CZE			00:25:35,90()	00:01:28,60()	---	---	---
DNF	Kotschy Roman (1967)				00:32:19,90()	00:02:34,40()	---	---	---
DNS	Břehovský Roman (1984)	CZE	KOME KLUB		---	---	---	---	---
DNS	Santo Pavel (1962)	CZE	X-team BaNo		---	---	---	---	---
DNS	Dufek David (1980)	CZE	TriLion team		---	---	---	---	---
DNS	Polívková Lenka (2001)	CZE	Děčín		---	---	---	---	---
DNS	Škála Petr (1985)		Kajak Děčín		---	---	---	---	---

Generováno dne 15.04.2026 06:43